決
　裁
	須賀川地区公民館

	館 長
	係

黒羽農業構造改善センター使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

大田原市長　相　馬　憲　一　様

団体名・役 職 名
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

下記のとおり、黒羽農業構造改善センターを使用したいので申請します。

記

	使用目的
（会議名等）

	使用日時
	[bookmark: _GoBack]令和   年   月   日（　）    時   分　～    時   分
（使用時間は、24時間表記とし準備・片付けの時間も含めて記入してください。）

	使用人数

合計　　　　　人（男　　　人・女　　　人）
（使用人数は、下記使用施設の延べ人数を記入してください。）

	使用施設
	□　大会議室（　　人）　□　小会議室（　　人）
□　和　　室（　　人）　□　調 理 室（　　人）

	摘　　要

※ 使用目的が適当と認められないときは、使用をお断りさせていただきます。
 使用目的以外の使用は認められません。
※ 使用団体や使用目的等により、使用料が減免されない場合があります。
 必要に応じて資料の添付を求めることがあります。

	公民館処理欄
	□利用簿記入
	□開閉管理依頼